平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
通期連結業績予想につきましては、売上高は、通信インフラや医療機器、放送機器等の産業機器向けにＰＬＤや特定用
途ＩＣ、アナログＩＣ等の受注が想定以上に伸びており増加する見通しです。営業利益及び経常利益、当期純利益につきま
しては、売上高の増加に伴い前回発表を上回って推移する見通しです。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで
おります。実際の業績等は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年11月7日
各 位

上場会社名 株式会社 ＰＡＬＴＥＫ
代表者 代表取締役社長 矢吹 尚秀
（コード番号 7587）
問合せ先責任者 取締役オペレーショナルサービスディビジョン本部長 井上 博樹
（TEL 045-477-2000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年7月24日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(A) 15,800 560 580 340 29.77
今回修正予想(B) 16,800 680 670 390 34.15
増減額(B-A) 1,000 120 90 50
増減率(%) 6.3 21.4 15.5 14.7
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期） 13,231 △317 △185 △106 △9.33